[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  18.02.2021
	№ 358

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по проведению проверки
условий жизни и оценки жилищно-бытовых условий нанимателей
 специализированного жилищного фонда из числа детей-сирот
 и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по проведению проверки условий жизни и оценки жилищно-бытовых условий  нанимателей  специализированного  жилищного фонда из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 15.03.2019 № 718, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
комиссии по проведению проверки условий жизни и оценки
жилищно-бытовых условий нанимателей специализированного
жилого помещения из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей
	Герасимов А.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Тюшина И.В.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела по жилищным вопросам комитета жилищно-комму-нального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального  района, заместитель председателя комиссии

	Ефимова Ю.Л.
	-
	главный специалист отдела по жилищным вопросам  комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального  района, секретарь комиссии

	           Члены комиссии:

	Журавлева Т.Р.
	-
	главный специалист отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

2

	Манучарян В.А.
	-
	главный специалист отдела по жилищным вопросам     комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального  района

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела по управлению и приватизации муниципального имущества комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                   искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                    Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов